Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» февраля 2018 г.                                                                           №_31_

п. Березняки
«Об утверждении тарифа на подвоз воды для потребителей ООО «ГрандСервис»» в п. Березняки, п. Игирма»

В соответствии  с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения  и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года  № 114 – ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере  водоснабжения и водоотведения», руководствуясь решением комиссии от 21 февраля  2018 года  по рассмотрению дела об  установлении тарифов на подвоз  воды в п. Березняки и п. Игирма администрация Березняковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 01.03.2018 года тариф на подвоз  воды для потребителей ООО «ГрандСервис» в следующих  размерах:

- п. Березняки в размере  - 286,53 руб./м3 (НДС не облагается) или 57,31 руб./бочка 200 л.

- п. Игирма  - 282,02 руб./м3 (НДС не облагается) или  56,40 руб./бочка 200 л.
2. Опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации в Вестнике Березняковского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Березняковского

сельского поселения

                                         А. П. Ефимова
Рассылка: в дело-2, экономический отдел, юридический отдел, ООО «ГрандСервис»,

О. Р. Бурьян, (839566) 32745